8.666/93 e com fundamento no inciso IV do art. 24 do mesmo diploma 
legal, a contratação da empresa Calcinação Nossa Senhora da Guia Ltda., 
inscrita no CNPJ sob n.º 25.605.056/0001-09, visando o fornecimento de 
14 toneladas de Cal Hidratada, em sacos de 20kg, pelo valor total de R$ 
5.880,00 (cinco mil oitocentos e oitenta reais).

Piracicaba, 24 de novembro de 2014.

Vlamir Augusto Schiavuzzo
Presidente do SEMAE

IPPLAP

Licitacao   : 5 DISP.DE LICITACAO      Modalidade: 1 ORDINARIO        

Julho               Agosto             Setembro

[...]

Torno público para conhecimento dos interessados, que nesta data, HO-
MOLOGO para todos os efeitos legais, o Pregão Presencial n.º 131/2014 
(Fornecimento parcelado de pescados e frios) em favor da empresa: Zílio 
& D’Arezzo Ltda - ME, totalizando a importância de R$ 37.580,00 (trinta e 
sete mil quinhentos e oitenta reais).

Piracicaba, 24 de novembro de 2014.

João Manoel dos Santos
 Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO

Comunicamos aos interessados que acha-se aberta nesta Câmara de 
Vereadores, a Licitação abaixo relacionada:

Modalidade: Pregão Presencial n.º 146/2014